



## 三、初次报价明细表

项目编号：正政竞谈【2024】143 号

包号：B

金额单位：人民币（元）

| 序号                     | 货物名称      |         | 品牌 | 规格型号  | 原产地 | 单位及数量 | 单价       | 金额         |
|------------------------|-----------|---------|----|-------|-----|-------|----------|------------|
| 1                      | 移动式干垃圾移动站 | 压缩机头    | 普惠 | PYZ6Y | 长沙  | 2 套   | 55320.00 | 110640.00  |
| 2                      |           | 箱体      |    |       |     |       | 52000.00 | 104000.00  |
| 3                      |           | 提料装置    |    |       |     |       | 65800.00 | 131600.00  |
| 4                      |           | 电气液压系统  |    |       |     |       | 64000.00 | 128000.00  |
| 5                      |           | 安装运输调试费 |    |       |     |       | 59280.00 | 118560.00  |
| 报价总计(大写)：人民币伍拾玖万贰仟捌佰元整 |           |         |    |       |     |       |          | ¥592800.00 |

供应商代表签字或盖章：姚治坤

供应商：长沙普惠环保机械有限公司（全称并加盖公章）

2024 年 11 月 6 日